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Wedstrijd 17: 26-08-2017 Eindhoven Verenigingsklassement

Opgetelde

Naam Club Punten Naam Punten

1000m Vrije slag Jongens Junioren 4 en later HAGUE SWIMMING HAGUE SWIMMING 112

PSV PSV 80

Sven Elfferich HET Y 10 KOEWACHT KOEWACHT 79

Iwan Vos VZV 9 ZWEMSPORT PARKSTAD ZWEMSPORT PARKSTAD 75

Christiaan Smit HAGUE SWIMMING 8 ZPCH ZPCH 56

Rinke Hiel KOEWACHT 7 HET Y HET Y 54

Elroy Schot DE DOLFIJN 6 LZ 1886 LZ 1886 53

Luc van Eijndhoven DE WARANDE 5 DE WARANDE DE WARANDE 51

Stijn de Rechter KOEWACHT 4 ORCA ORCA 49

Nikhom Westphal SCOM/DE ZEEHOND 3 VZV VZV 39

Guus Hoogduin LZ 1886 2 ALBION ALBION 36

Vincent Dragt ZV HOORN 1 TRB-RES TRB-RES 35

ZV VLAARDINGEN/SCHIEDAM ZV VLAARDINGEN/SCHIEDAM 33

1000m Vrije slag Heren Senioren Open NUENEN NUENEN 30

SCOM/DE ZEEHOND SCOM/DE ZEEHOND 29

Olivier Jans HAGUE SWIMMING 10 WZ&PC WZ&PC 28

David Kuijpers ORCA 9 LINK LINK 27

Dario v Hulst ZWEMSPORT PARKSTAD 6 ZVV VAASSEN ZVV VAASSEN 24

Nicko Kamphuis DE WARANDE 3 ZUIDERZEEZWEMMERS ZUIDERZEEZWEMMERS 22

Aaron Hendriksen of Hendriks DE HAAIEN 1 AQUADREAM AQUADREAM 20

Remco van Althuis PSV 8 DE DOLFIJN DE DOLFIJN 17

Timo Dinkelberg ALBION 7 ARETHUSA ARETHUSA 17

Fergil Hesterman HET Y 5 POSEIDON POSEIDON 16

Damian Martens HET Y 4 DE BEVELANDERS DE BEVELANDERS 15

Rick Nobels ZV HOORN 2 ZEESTER-MEERVAL ZEESTER-MEERVAL 14

DE BIESBOSCHZWEMMERS DE BIESBOSCHZWEMMERS 10

1000m Vrije slag Meisjes junioren DOMMELBAARZEN DOMMELBAARZEN 10

MNC DORDRECHT MNC DORDRECHT 10

Lindsey Berghuis ZV 44 3 WVZ WVZ 9

Demi van Hulst ZWEMSPORT PARKSTAD 1 NJORD NJORD 9

Carolien Beckers ZWEMSPORT PARKSTAD 8 AZC ELEKTROLUX AZC ELEKTROLUX 9

Imani de Jong ZPCH 6 HIERONYMUS HIERONYMUS 8

Marlinde Beukers WVZ 4 ENC ARNHEM (SG) ENC ARNHEM (SG) 8

Kaylee de Jong ZPCH 10 IJSSELMEER IJSSELMEER 7

Simone de Rijcke KOEWACHT 9 KIMBRIA KIMBRIA 7

Amy van Lier TRB-RES 7 DE DEVEL DE DEVEL 6

Anne Noom HET Y 5 TRIVIA TRIVIA 6

Lisa de Beijer  PSV 2 ZV 44 ZV 44 5

BUDEL BUDEL 5

1000m Vrije slag Heren Masters DE HAAIEN DE HAAIEN 4

ZWEMCLUB URK ZWEMCLUB URK 4

Vincent Dermaux AQUADREAM 8 SWNZ (SG) SWNZ (SG) 4

Robin van Beek LZ 1886 7 ZV HAERLEM ZV HAERLEM 4

Wouter Sijmons NUENEN 6 ZV HOORN ZV HOORN 3

Klaas van Beek VZV 10 ARGO ARGO 3

Remco van de Berkt DE HAAIEN 2 DAW DAW 3

Rick de Greef BUDEL 5 DE ZILVERMEEUW DE ZILVERMEEUW 2

Francis Roosen NJORD 1 DWK DWK 1

Jo-an Mudde ZEESTER-MEERVAL 9

Gert Sikkema ZWEMCLUB URK 4 Totaal punten 1148

Rob Kamphuis DE WARANDE 3

1000m Vrije slag Dames Masters 

Marije Dinkelberg ALBION 9

Manon Kloosterman DE BEVELANDERS 3

Anouk Kuijlaars PSV 1

Lisanne Andeweg ZUIDERZEEZWEMMERS 10

Eline Nijskens KOEWACHT 2

Denise de Riet DE DEVEL 6

Nadya Putter ZV VLAARDINGEN/SCHIEDAM 5

Ramona Linting AZC ELEKTROLUX 4

Liselotte Joling PSV 7

Karin Stein ZV VLAARDINGEN/SCHIEDAM 8

250m Vrije slag Mix Minoren 3 en later

Vereniging
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Ebony Mercera SCOM/DE ZEEHOND 9

Noor Ruitenbeek KOEWACHT 8

Lola Angenent LZ 1886 7

Ashley Mercera SCOM/DE ZEEHOND 4

Marit van Kesteren SCOM/DE ZEEHOND 3

Luca Verbruggen KOEWACHT 2

Sanne Hoogduin LZ 1886 1

Lars de Kooter DE BIESBOSCHZWEMMERS 10

Pjotr Elfferich HET Y 6

Sverre van der Zwaan AZC ELEKTROLUX 5

500m Schoolslag Jongens Min. 6 en later en Meisjes Jun. 1 en later

Winston van den Berg POSEIDON 10

Émile Fouzaï HAGUE SWIMMING 8

Pieter Nuijten KOEWACHT 6

Casper van der Zwan KOEWACHT 2

Fieke Hoogduin LZ 1886 9

Robyn Hulleman ZVV VAASSEN 7

Charissa Schot DE DOLFIJN 5

Juul Schellekens SWNZ (SG) 4

Anne Roos Blokhuis LZ 1886 3

500m Schoolslag Jongens Junioren 4 en later

Thijn Bergman NJORD 8

Jason van den Berg POSEIDON 6

Luuk van Rooij PSV 1

Nikhom Westphal SCOM/DE ZEEHOND 10

Tjeerd van Stein LINK 9

Guus Hoogduin LZ 1886 7

Elroy Schot DE DOLFIJN 5

Bram Zwetsloot NUENEN 4

Lars Diesch ARGO 3

Ricardo Kloosterman DE BEVELANDERS 2

500m Schoolslag Heren Senioren Open

Olivier Jans HAGUE SWIMMING 9

Nicko Kamphuis DE WARANDE 8

Cas Louwarts ZWEMSPORT PARKSTAD 7

Wietse Beerens DOMMELBAARZEN 10

Richard Kuipers TRIVIA 6

Ruud van Heerbeek NUENEN 5

Jordy Jongenelen AQUADREAM 4

500m Schoolslag Meisjes Junioren

Kim de Jong LINK 10

Ilse Verhoef PSV 8

Daniëlle Meinema ZVV VAASSEN 7

Kyanie Blom ZWEMSPORT PARKSTAD 3

Marlinde Beukers WVZ 5

Valesca van den Bogert HIERONYMUS 4

Denice Koolman ZV 44 2

Maud Lanckohr ZWEMSPORT PARKSTAD 1

Esmee Lanckohr ZWEMSPORT PARKSTAD 9

Colet Claessens NUENEN 6

1000m Schoolslag Heren Masters

Jordy Jongenelen AQUADREAM 6

Vincent Dermaux AQUADREAM 2

Martin Wolswinkel DE HAAIEN 1

Tim v d Berg MNC DORDRECHT 10

Ron Langelaan DAW 3

Martin de Wildt NUENEN 9

Paul van den Heuvel ARETHUSA 8

Marco van Rooijen ARETHUSA 5

Harold Matla PSV 4

Guus Razoux Schultz IJSSELMEER 7

1000m Schoolslag Dames Masters

Manon Kloosterman DE BEVELANDERS 10

Moniek Heemskerk LZ 1886 9

Natalie van der Hoeven ZV VLAARDINGEN/SCHIEDAM 5

Nadya Putter ZV VLAARDINGEN/SCHIEDAM 7

Mascha Schijvenaars DE ZILVERMEEUW 2
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Wendy Nederkoorn ARETHUSA 4

Ingeborg Speelman Hamelink KOEWACHT 3

Karin Stein ZV VLAARDINGEN/SCHIEDAM 8

Gudule van der Meer PSV 6

Greta Wyma-Teitsma DWK 1

500m Vrije slag Jongens Min. 6 en later en Meisjes Jun. 1 en later

Émile Fouzaï HAGUE SWIMMING 9

Sander Gerritse LINK 8

Jan van Dreumel ZV HAERLEM 4

Robyn Hulleman ZVV VAASSEN 10

Emily Hilven KIMBRIA 7

Fieke Hoogduin LZ 1886 6

Lotte Mudde ZEESTER-MEERVAL 5

Livia Groenewegen PSV 3

Anne Roos Blokhuis LZ 1886 2

Charissa Schot DE DOLFIJN 1

5000m Vrije slag Heren Senioren Open

Olivier Jans HAGUE SWIMMING 36

Christiaan Smit HAGUE SWIMMING 32

Erno Vriens WZ&PC 28

David Kuijpers ORCA 24

Dario v Hulst ZWEMSPORT PARKSTAD 16

Tenzin Tieman VZV 8

Sven Elfferich HET Y 4

Remco van Althuis PSV 40

Timo Dinkelberg ALBION 20

Klaas v Beek VZV 12

5000m Vrije slag Dames Senioren Open

Anne Dickens DE WARANDE 32

Carolien Beckers ZWEMSPORT PARKSTAD 24

Lize Janna de Vries ORCA 16

Isabelle Castelijns HIERONYMUS 4

Kaylee de Jong ZPCH 40

Simone de Rijcke KOEWACHT 36

Amy van Lier TRB-RES 28

Anne Noom HET Y 20

Lisanne vd Heide ZUIDERZEEZWEMMERS 12

Jasmijn Coenen ENC ARNHEM (SG) 8

Totaal punten 1148
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